PLBEZPIECZNE NARZĘDZIA
DO STREF ZAGROŻONYCH
ŻADNYCH ISKIER, TYLKO WYDAJNOŚĆ
ATEX KLUCZE UDAROWE
BEZPIECZNE NARZĘDZIA
DO STREF ZAGROŻONYCH
Żadnych iskier, tylko wydajność
Typ Napęd

Ø
D
1
Ø
D
2
ISKROBEZPIECZNE NASADKI UDAROWE 1/2"
Typ Rysunek D1
mm
D2
mm
L
mm
L2
mm
DO2012-0-013-EX 13 A 21,5 25 40 8
DO2012-0-014-EX 14 A 22,5 25 40 10
DO2012-0-015-EX 15 A 24 30 40 10
DO2012-0-016-EX 16 A 25 30 40 10
DO2012-0-017-EX 17 A 26,5 30 40 10
DO2012-0-018-EX 18 A 27,5 30 40 12
DO2012-0-019-EX 19 A 29 30 40 12
DO2012-0-020-EX 20 B 30 30 40 12
DO2012-0-021-EX 21 C 31,5 30 40 14
DO2012-0-022-EX 22 C 32,5 30 40 14
DO2012-0-023-EX 23 C 34 30 40 14
DO2012-0-024-EX 24 C 35 30 45 16
DO2012-0-025-EX 25 C 36,5 30 45 16
DO2012-0-026-EX 26 C 37,5 30 45 16
DO2012-0-027-EX 27 C 39 30 48 18
DO2012-0-028-EX 28 C 40 30 48 18
DO2012-0-029-EX 29 C 41,5 30 48 18
DO2012-0-030-EX 30 C 42,5 30 48 20
DO2012-0-032-EX 32 C 45 30 50 22
ISKROBEZPIECZNE NASADKI UDAROWE 1"
Typ Rysunek D1
mm
D2
mm
L
mm
L2
mm
DO4010-0-024-EX 24 A 42,5 54 60 16
DO4010-0-027-EX 27 A 46,5 54 60 18
DO4010-0-030-EX 30 A 50 54 62 20
DO4010-0-032-EX 32 A 52,5 54 63 22
DO4010-0-033-EX 33 B 54 54 63 22
DO4010-0-034-EX 34 C 55 54 63 22
DO4010-0-036-EX 36 C 57,5 54 67 24
DO4010-0-038-EX 38 C 60 54 67 24
DO4010-0-041-EX 41 C 64 54 70 27
DO4010-0-046-EX 46 C 70 54 76 30
DO4010-0-050-EX 50 C 75 54 82 33
DO4010-0-055-EX 55 C 81,5 54 87 36
DO4010-0-060-EX 60 C 87,5 54 91 39
DO4010-0-065-EX 65 C 94 54 95 39
DO4010-0-070-EX 70 C 100 54 100 40
ISKROBEZPIECZNE NASADKI UDAROWE 3/4"
Typ Rysunek D1
mm
D2
mm
L
mm
L2
mm
DO3034-0-019-EX 19 A 33,5 44 51 12
DO3034-0-021-EX 21 A 36 44 51 14
DO3034-0-022-EX 22 A 37 44 51 14
DO3034-0-024-EX 24 A 39,5 44 51 16
DO3034-0-027-EX 27 A 43,5 44 54 18
DO3034-0-030-EX 30 C 47 44 54 20
DO3034-0-032-EX 32 C 49,5 44 57 22
DO3034-0-033-EX 33 C 51 44 57 22
DO3034-0-034-EX 34 C 52 44 57 22
DO3034-0-036-EX 36 C 54,5 44 57 24
DO3034-0-038-EX 38 C 57 44 57 24
DO3034-0-041-EX 41 C 61 44 58 27
DO3034-0-046-EX 46 C 67 44 63 30
Iskrobezpieczne nasadki udarowe
Nasadki udarowe ATEX są wykonane z brązu aluminiowego, który jest
odporny na wstrząsy i  zużycie i oczywiście zapewnia również możliwość
pracy w środowisku ATEX..